

17. Ansøgning om støtte til afrikansk dans på Enghave legeplads (2009-71725)

Elisabeth Lange søger Lokaludvalget om støtte til at afholde afrikansk dans for børn den 16. juni på Enghaveplads legeplads. Elisabeth Lange har søgt om 3.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter Elisabeth Lange

Vesterbro Lokaludvalg møde den 18. juni 2009

Problemstilling

Elisabeth Lange danser og Kipara Yusuph vil levere musik til aktiviteten.

Der vil være dans både for de helt små og lidt ældre børn.

Først får alle dansebælter på, og så danses der til trommemusikken. Det vil også blive sunget enkle sange på dansk, engelsk eller et afrikansk sprog. Niveau er afhængigt af alderen.

Børnene skal illustrerer små historier fra Afrika gennem bevægelser herunder 'safari tur ud i en landsby', 'rejser til Afrika' mm. Der vil blive brugt remedier som en del af dansen, fx kurve til at tage på hovedet, raslere, afrikanske redskaber mm. Til sidst får børnene lov at spille på instrumenter.

På den måde får børnene et lille billede af afrikanske børns liv og kultur!

Der slutes af med en lille optræden af Kipara Yusuph og hans små instrumenter.

Arrangementet skal inspirere institutioner til at komme til den afrikanske kulturuge i uge 38 i september i Krudttønden eller om mandagene, hvor der også er dans i Krudttønden.

Lokalaviser og tv vil blive inviteret til arrangementet.

Københavns Kommune har givet 1500 kr. til arrangementet og legepladsen har bevilget 500 kr. Elisabeth Lange søger Vesterbro Lokaludvalg om den resterende finansiering på 3.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 3. juni 2009. Forretningsudvalget indstiller at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte 'Afrikansk dans' idet arrangementet allerede har været afholdt. Ifølge Vesterbro Lokaludvalgs 'Retningslinier for uddeling af puljemidler' giver lokaludvalget *i udgangspunktet* ikke støtte til arrangementer der har været afholdt.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter følge forretningsudvalgets indstilling, har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

[Ansøgning om støtte til afrikansk dans på Enghave legeplads](#)

